21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                ЖЕНЩИНЫ                                                                                                         гиря 16кг
Весовая категория   до 58кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Дерябина Алина
	58,0
	Котовский
	101
	101
	1
	20

	2
	Покалова Лилия
	58,0
	Палласовский
	77
	77
	2
	18

	3
	Кравцова Олеся
	58,0
	Киквидзенский
	32
	32
	3
	16

	4
	Сухова Татьяна
	58.0
	Киквидзенский
	27
	27
	4
	15

	5
	Баркалова Яна
	53,1
	Суровикинский
	24
	24
	5
	14

	6
	Березнева Елена
	58,0
	Иловлинский
	22
	22
	6
	13

	7
	Брехова Ольга
	54,5
	Даниловский
	1
	1
	7
	12



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.

21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                ЖЕНЩИНЫ                                                                                                         гиря 16кг
Весовая категория   до 63кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Гнездилова Татьяна
	60
	Котовский
	165
	165
	1
	20

	2
	Бахарева Виктория
	59,2
	Руднянский
	62
	62
	2
	18

	3
	Карпова Виктория
	63
	Киквидзенский
	193
	193
	Вне конкурса
	



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.







21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                ЖЕНЩИНЫ                                                                                                         гиря 16кг
Весовая категория   до 68кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Левшина Зоя
	64
	Ленинский
	207
	207
	1
	20

	2
	Ниденс Татьяна
	65
	Палласовский
	57
	57
	2
	18

	3
	Озерина Екатерина
	65,8
	Даниловский
	1
	1
	3
	16



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.







21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                ЖЕНЩИНЫ                                                                                                         гиря 16кг
Весовая категория   свыше 68кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Туманова Татьяна
	105,6
	Еланский
	123
	123
	1
	20

	2
	Чурзина Светлана
	90,5
	Ленинский
	105
	105
	2
	18

	3
	Калинчик Лилия
	69,7
	Котельниковский
	50
	50
	3
	16

	4
	Овчаренко Александра
	73
	Иловлинский
	50
	50
	4
	15

	5
	Самойлова Юлия
	90
	Киквидзенский
	49
	49
	5
	14

	6
	Серёгина Дарья
	106
	Даниловский
	45
	45
	6
	13

	7
	Куликова Анна
	90
	Котельниковский
	30
	30
	7
	12

	8
	Соснина Ульяна
	79,8
	Новониколаевский
	27
	27
	8
	11

	9
	Круглова Екатерина
	80,3
	Новониколаевский
	0
	0
	0
	0



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.
21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                Мужчины                                                                                                         гиря 24кг
Весовая категория  до 63кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Турсунов Арслан
	62
	Ленинский
	143
	203/101,5
	244,5
	1
	20

	2
	Ишингалиев Роман
	58
	Палласовский
	88
	100/50
	138
	2
	18

	3
	Трухачев Дмитрий
	62,6
	Еланский
	40
	105/52,5
	92,5
	3
	16

	4
	Соловьев Михаил
	62,4
	Руднянский
	55
	70/35
	90
	4
	15

	5
	Кондратьев Андрей
	63
	Киквидзенский
	11
	16/8
	19
	5
	14

	6
	Водолазко Владимир
	59
	Даниловский
	1
	0
	0
	0
	0

	7
	Базаев Расул
	57
	Волжский
	42
	66/33
	75
	Вне конкурса
	



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.


21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                Мужчины                                                                                                         гиря 24кг
Весовая категория  до 68кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Рогожкин Александр
	67,4
	Руднянский
	125
	162/81
	206
	1
	20

	2
	Косьяненко Сергей
	67,9
	Ленинский
	103
	188/94
	197
	2
	18

	3
	Войченко Василий
	67,6
	Еланский
	85
	192/96
	181
	3
	16

	4
	Борисов Владислав
	64
	Палласовский
	105
	111/55,5
	160,5
	4
	15

	5
	Кузиев Дмитрий
	67,7
	Котовский
	30
	81/40,5
	70,5
	5
	14

	6
	Степанов Александр
	65,1
	Суровикинский
	25
	62/31
	56
	6
	13

	7
	Зарудний Анатолий
	68
	Быковский
	25
	60/30
	55
	7
	12

	8
	Орлов Кирилл
	64,6
	Суровикинский
	25
	40/20
	45
	8
	11

	9
	Меньшиков Никита
	65,3
	Иловлинский
	18
	50/25
	43
	9
	10



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.

21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                Мужчины                                                                                                         гиря 24кг
Весовая категория  до 73кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Зайцев Алексей
	68,7
	Палласовский
	140
	208/104
	244
	1
	20

	2
	Дряба Павел
	71,1
	Руднянский
	77
	120/60
	137
	2
	18

	3
	Шамилов Арсен
	71,6
	Котельниковский
	31
	75/37,5
	68,5
	3
	16

	4
	Оммук Дмитрий
	70,7
	Быковский
	19
	50/25
	44
	4
	15

	5
	Скуратов Егор
	71,1
	Котовский
	21
	30/15
	36
	5
	14

	6
	Завгороднев Александр
	68,5
	Киквидзенский
	3
	27/13,5
	16,5
	6
	13



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.





21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                Мужчины                                                                                                         гиря 24кг
Весовая категория  до 78кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Попов Николай
	73,2
	Еланский
	111
	151/75,5
	186,5
	1
	20

	2
	Буянов Станислав
	74,3
	Котовский
	80
	102/51
	131
	2
	18

	3
	Стороженко Денис
	77,9
	Суровикинский
	30
	97/48,5
	78,5
	3
	16

	4
	Маркин Владимир
	76,2
	Быковский
	15
	78/39
	54
	4
	15



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.









21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                Мужчины                                                                                                         гиря 24кг
Весовая категория  до 85кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Рогожкин Анатолий
	82,1
	Руднянский
	148
	210/105
	253
	1
	20

	2
	Свободин Сергей
	81,1
	Еланский
	110
	221/110,5
	220,5
	2
	18

	3
	Кузин Александр
	83,2
	Ленинский
	94
	80/40
	134
	3
	16

	4
	Скориков Никита
	83,3
	Суровикинский
	45
	75/37,5
	82,5
	4
	15

	5
	Косьяненко Иван
	82,6
	Котельниковский
	15
	51/25,5
	40,5
	5
	14

	6
	Аникин Константин
	79
	Волжский
	144
	207/103,5
	247,5
	Вне конкурса
	



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.







21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                Мужчины                                                                                                         гиря 24кг
Весовая категория  до 95кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Неронов Дмитрий
	91,0
	Дубовский
	124
	149/74,5
	198,5
	1
	20

	2
	Прокопчук Михаил
	88,4
	Ленинский
	115
	153/76,5
	191,5
	2
	18

	3
	Соловьев Валерий
	86
	Иловлинский
	73
	90/45
	118
	3
	16

	4
	Резниченко Игорь
	90,2
	Котовский
	30
	80/40
	70
	4
	15

	5
	Бойченко Вячеслав
	93,5
	Киквидзенский
	25
	75/37,5
	62,5
	5
	14

	6
	Иваненко Николай
	87,3
	Даниловский
	21
	82/41
	62
	6
	13

	7
	Лапин Алексей
	90,6
	Нехаевский
	20
	65/32,5
	52,5
	7
	12

	8
	Петрушин Дмитрий
	94,1
	Котельниковский
	31
	40/20
	51
	8
	11

	9
	Гусейнов Дмитрий
	93,3
	Новониколаевский
	25
	25/12,5
	37,5
	9
	10

	10
	Давиденко Павел
	95
	Даниловский
	15
	35/17,5
	32,5
	10
	9

	11
	Артемов Виталий
	90,1
	Новониколаевский
	6
	50/25
	31
	11
	8



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.



21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                Мужчины                                                                                                         гиря 24кг
Весовая категория  до 105кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Шалтанюк Юрий
	99
	Ленинский
	130
	180/90
	220
	1
	20

	2
	Дубовов Дмитрий
	100,6
	Руднянский
	43
	142/71
	114
	2
	18

	3
	Чеботарев Андрей
	98,9
	Суровикинский
	51
	122/61
	112
	3
	16

	4
	Селиверстов Александр
	97,3
	Иловлинский
	40
	100/50
	90
	4
	15

	5
	Генералов Петр
	102,8
	Котельниковский
	33
	90/45
	78
	5
	14

	6
	Паршин Николай
	100,4
	Новониколаевский
	4
	20/10
	14
	6
	13



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.







21-24 сентября 2017г                                                                                            ПРОТОКОЛ                                                                                       Регламент времени
Г.Волжский                                                       ХХХVСельские спортивные игры Волгоградской области                                                                     10 минут
                                                                                                                                Мужчины                                                                                                         гиря 24кг
Весовая категория  свыше 105кг
	№
	Фамилия и имя участника
	Вес
	Команда
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Место
	Очки

	1
	Куанов Анатолий
	113,9
	Палласовский
	124
	189/94,5
	218,5
	1
	20

	2
	Приказчиков Дмитрий
	107
	Палласовский
	109
	121/60,5
	169,5
	2
	18

	3
	Духанин Владимир
	106,5
	Дубовский
	50
	142/71
	121
	3
	16

	4
	Гнездилов Виктор
	108,8
	Котовский
	45
	152/76
	121
	4
	15

	5
	Кузьменко Михаил
	134,2
	Киквидзенский
	35
	77/38,5
	73,5
	5
	14

	6
	Спикин Сергей
	106,7
	Еланский
	20
	95/47,5
	67,5
	6
	13

	7
	Свердлов Вячеслав
	109,6
	Старополтавский
	30
	73/36,5
	66,5
	7
	12

	8
	Заболотнев Александр
	131
	Новониколаевский
	16
	40/20
	36
	8
	11



Главный судья _____________________Исрапилов Ш.К
Главный секретарь ______________________Карпова В.С.





КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
1.Ленинский район
2.Палласовский район
3.Руднянский район
4.Еланский район
5.Котовский район
6.Киквидзенский район
7.Суровикинский район
8.Котельниковский район
9.Иловлинский район
10.Даниловский район.
11.Новониколаевский район.
12.Быковский район.
13.Дубовский район.
14.Нехаевский район.
[bookmark: _GoBack]15.Старополтавский район.
